様式第７号（第４条関係）

下野市農作業マッチング事業求人登録変更届出書
　　年　　月　　日
　下野市長　　様

　下野市農作業マッチング事業実施要綱第４条の規定により、次のとおり届け出ます。
	登録番号
	　　―

	氏　　名

	住　　所
	〒

	連絡先
	電　　話

	携帯電話

	メール

	連絡可能時間
（電話の場合）
	曜　日
	□日　□月　□火　□水　□木　□金　□土
□いつでも

	時　間
	　　　　　時　　～　　　　時

	作業内容
（具体的に記載）

	募集人数・年齢
	　　　　　人　・　　　歳　～　　　歳　・　年齢不問

	賃　　金
	□　時　給　　　　　　円　・　□　日　給　　　　　　円
□　その他　　　　　　円　・　□　要問合せ

	交通費
	□　有（　　　　　　　　）　・　□　無　・　□　応相談

	勤務形態
	勤務日数
	□　週　　日（　　　　　　　　　　　　　　）

	□　季節限定（　　月　　旬～　　月　　旬）

	□　応相談

	勤務時間
	□　１日　　　時間

	□　　　時　～　　　　時

	必須事項

	特に希望する事項